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Szanowni Państwo! 

Pragniemy bardzo podziękować Państwu za udzieloną nam pomoc w postaci 
preparatu Clear-G Formula. 

Kiedy składaliśmy zamówienie w grudniu ubiegłego roku, stan zdrowia mojego 
małżonka był bardzo zły, przynajmniej w naszej ocenie. U męża od dawna 
występowały zmiany chorobowe typowe dla cukrzyków,  jak zmęczenie, senność, 
kłopoty z sercem, trzustką, nerwowość i wiele innych, których nawet nie potrafię 
opisać. 

Jednak od około roku zaczęły się pojawiać u męża problemy z nogami. Powoli 
zaczął tracić czucie w palcach stóp. Na skórze na łydkach zaczęły się tworzyć 
ciemne plamki. Ciężko było. 

Po pół roku mąż – mężczyna prawie 2 metry wzrostu, przeszło 140 kilo wagi, 
zawsze pełen życia - załamał się i stwierdził, że nie ma już dla niego ratunku. I że  
jeśli tak dalej będzie, to…  

Jako żona byłam tym przerażona! 

Pewnego dnia podczas którejś wizyty w aptece usłyszałam o leku, który 
“podobno-komuś-gdzieś-pomógł". Znalazłam go na internecie w Kanadzie pod 
nazwą Clear-G Formula. Chociaż nie do końca bylismy przekonani, 
zdecydowaliśmy się go sprowadzić. Właściwie niewiele mieliśmy do stracenia. Po 
tygodniu preparat pojawił się u nas w domu. 

Po około 2 tygodniach przyjmowania leku u męża zaczęły występować pierwsze, 
prawie niedostrzegalne zmiany. Przede wszystkim zaczął odzyskiwać czucie w 
palcach w sposób bardzo trudny do opisania. Zrozumie to chyba tylko pacjent 
chory na cukrzycę. Coś w rodzaju powolnego, coraz bardziej nasilającego się 
mrowienia... 

http://www.stopacukrzycowa.com/


 

Na dzień dzisiejszy możemy śmiało mówić o znacznej poprawie.  Mąż jest 
zdecydowany kontynuować kurację. 

Jesteśmy Państwu bardzo wdzięczni! 

Żona wraz z mężem Michałem z Bielska-Białej 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZASTRZEŻENIE ODPOWIEDZIALNOŚCI: Witryna StopaCukrzycowa.com ma charakter 
informacyjno-edukacyjny, nie konsultacyjny. Ze względu na subiektywny charakter opinii 
użytkownika na temat preparatu Clear-G Formula, nie bierzemy żadnej odpowiedzialności, ani 
pośredniej ani bezpośredniej, za sposób jej interpretowania oraz wykorzystania. 


